



Proszowice, dnia 09.09.2022 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa do magazynu Apteki szpitalnej produktów leczniczych i wyrobów medycznych.
Oznaczenie sprawy: 20/ZP/2022

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 2.16, względnie zamiast obowiązku, wprowadzi prawo do zaproponowania zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 3

„Czy Zamawiający w par. 5.1.a zamiast kwotowej kary umownej wprowadzi wartość procentową, np. 0,2% wartości dostawy? Obecny zapis grozi Wykonawcy rażącą stratą”

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania 8.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.1.b z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana”

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania 8.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji zamówień w trybie pilnym do 12 godzin – w zakresie Pakietu 13?”

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 13 poz. 31 leku w postaci fiolki + amp.rozp.?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Zleceniobiorcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4, 5 projektu umowy – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zleceniodawca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków umownych, niezależnie od faktu powstania szkody, mogą być zastosowane kary umowne z następujących tytułów:

- w razie zwłoki w dostawie zamówienia lub w razie zwłoki w dostawie leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wolnych od wad Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 50 zł (pięćdziesiąt złotych) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej w dostawie części zamówienia/ wadliwego przedmiotu umowy
- w razie odstąpienia przez Odbiorcę od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w paragrafie 1 ust. 2 Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:



SZPITAL W PROSZOWICACH

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków umownych, niezależnie od faktu powstania szkody, mogą być zastosowane kary umowne z następujących tytułów:

- w razie zwłoki w dostawie zamówienia lub w razie zwłoki w dostawie leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wolnych od wad Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 50 zł (pięćdziesiąt złotych) za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej w dostawie części zamówienia/ wadliwego przedmiotu umowy
- w razie odstąpienia przez Odbiorcę od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w paragrafie 1 ust. 2 Umowy.”

Oraz § 5 ust.3

3. Możliwa do zastosowania maksymalna wysokość zastrzeżonych w ramach niniejszej umowy kar umownych nie może przekroczyć łącznie 10% wartości brutto umowy, o której mowa w paragrafie 1 ust. 2.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

„Pytanie do pakietu 10 pozycja 328

Prosimy o dopuszczenie mleka modyfikowanego, które w swoim składzie jak najlepiej przypomina mleko kobiece i zawiera oligosacharydy GOS/FOS w stosunku 9:1, które wspierają mikrobiotę jelitową i stymulują rozwój korzystnych bakterii w przewodzie pokarmowym? Co ważne kompozycja GOS/FOS poprzez wpływ na mikrobiotę jelitową zmniejsza też ryzyko rozwoju alergii oraz częstości infekcji. Dodatkowo o zawartości białka 1,3g/100 ml - jest to wyższa wartość niż przypadku białek Optipro (1,2 g/100ml). Eksperti zgodnie twierdzą, iż wysoka zawartość białka w początkowym okresie życia dziecka wspiera jego wzrost i rozwój, aktywuje jego układ immunologiczny, a także rozwijają i chronią komórki nerwowe w jego mózgu. O nazwie handlowej Bebilon Profutura 1 i gramaturze 70 ml w opakowaniu zbiorczym 24 szt. Proszę o przeliczenie oczekiwanej ilości opakowań.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

„Czy ze względu na zaprzestanie produkcji HES – Tetraspan 10%, Zamawiający wykreśli w pakiecie 2 poz. 12?”

Odpowiedź:

Tak.

W załączeniu Załącznik Nr 2 po zmianie.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 12

„Czy ze względu na zaprzestanie produkcji worków trzykomorowych do żywienia pozajelitowego o objętości 2500ml, Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 2, poz. 17 Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego zawierający roztwór aminokwasów z elektrolitami, roztwór glukozy z cynkiem, emulsję tłuszczową MCT/LCT 50: 40 oraz 10 % olej rybi – 7,0 – 7,5 g kwasów omega 3, do podaży drogą żyły centralnej. Zawierający 10,2 – 10,4 g azotu, objętość 1875 ml x 5 worków?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13

„Czy ze względu na zaprzestanie produkcji worków trzykomorowych do żywienia pozajelitowego o objętości 2500ml, Zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 2 poz. 21 Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego zawierający roztwór aminokwasów z elektrolitami, roztwór glukozy z cynkiem, emulsję tłuszczową MCT/LCT 50: 40 oraz 10 % olej rybi – 7,1 – 7,5 g kwasów omega 3, do podaży drogą żyły centralnej. Zawierający 15,0 – 15,2 g azotu, objętość 1875 ml x 5 worków?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 14

„Czy Zamawiający wymaga w zakresie pakietu nr 14 poz. Nr 4 (Propofol) produktu zawierającego w swym składzie EDTA(środku bakteriostatycznego zmniejszającego namnażanie bakterii)?”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 15

„Poniższe pytanie dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 10 poz. 374 w przedmiotowym postępowaniu:

Zamawiający określa w Pakiecie 10 poz. 374 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w każdej pozycji wyłącznie do pasków testowych konkretnego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałyby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?”

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 16

„Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 10 poz. 374 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie 10 poz. 374 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

„Poniższe pytanie dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 6 poz. 62/(60) w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 6 poz. 62/(60) Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

„Do treści §2 ust. 19 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie 19

„Do treści §5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie dostawy zamówienia lub dostawy towarów wolnych od wad w wysokości 0,5% wartości towarów niedostarczonych w terminie dziennie?”

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania 8.

Pytanie 20

„Do treści §5 ust. 1 lit. b) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?”

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania 8.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 21

„Do §5 ust. 6 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „...”, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny i wymagalny a możliwość dokonania potrącenia będzie wynikała z aktualnych i powszechnie obowiązujących norm prawnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 22

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie 23

„Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?”

Odpowiedź:

Podać pełne ilości zaokrąglone w górę.

Pytanie 24

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie.?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zachowania wymaganego działania terapeutycznego.

Pytanie 25

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie.?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 26

„Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 27

„Dotyczy pakietu nr 6 poz. 93. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampulek x 20 szt w opakowaniu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

„Dotyczy pakietu nr 6 poz. 107. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma, 0,2mg/ml; 5ml, rozt.d/wst, 5f ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

„Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 175. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Diafer, 50 mg Fe(III)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 295. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 296. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 474. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu”



SZPITAL W PROSZOWICACH

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 34

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 473. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 35

„ Dotyczy pakietu nr 10 poz. 488. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 36

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 87. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 37

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 215. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 289. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 442. W związku ze zmianą rejestracji produktu przez producenta, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Sudocrem Expert, zarejestrowanego jako wyrób medyczny (stawka Vat 8%)?/ Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie 40

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 223. W związku z tymczasowym brakiem produkcji prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 41

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 177. W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 42

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 65. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 43

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 214. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 351. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45

„Dotyczy pakietu nr 10 poz. 230,231. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

„Czy produkt leczniczy z pakietu nr. 10 poz. 230,231 będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 47

„Dotyczy pakietu nr 11 poz. 4. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Pytanie 48

„Dotyczy pakietu nr 6 poz. 23. Czy ze względu na koniec produkcji Zamawiający dopuści wycenę preparatu typu Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 amp. ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49

„Pakiet nr 6, poz. Nr 129- koniec produkcji, prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 50

„Pakiet nr 10, poz. Nr 39- prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania leku konfekcjonowanego * 60 dawek w ilości 30 op. celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

„Pakiet nr 10, poz. Nr 110, 260- koniec produkcji, prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.”

Odpowiedź:

Nie wykreślać, należy wycenić wg ostatniej ceny zakupu i zamieścić informację pod pakietem.

Pytanie 52

„Pakiet nr 10, poz. Nr 446- prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania leku konfekcjonowanego * 100 g (Argosulfan 400 g- koniec produkcji).”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 12.09.2022 r.